公告编号：2016-046

1

证券代码：836346        证券简称：亿玛在线         主办券商：中信建投

北京亿玛在线科技股份有限公司全资子公司天津亿

玛科技有限公司与北京天译科技有限公司签署年度

合作协议公告

一、协议签署情况

北京亿玛在线科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公

司天津亿玛科技有限公司（以下简称“天津亿玛”）于 2016 年 12 月

16日与北京天译科技有限公司（以下简称“天译”）签署了有关中国

天气网流量平台年度合作协议。此次合作，公司独家代理中国天气网

的广告资源，期限 1年。

二、合作方基本情况

北京天译科技有限公司是中国气象局公共气象服务中心管理的

国有企业，天译运营着中国天气网、中国气象视频网和中国旅游天气

网三个网站。其中，中国天气网在国内气象生活服务类网站中排名第

一。

三、对公司的影响

此次年度业务合作，将提升公司收入规模和盈利水平。其合同的

履行将对公司未来经营业绩、市场拓展能力及品牌影响力产生积极影

响。同时，本项目实施对公司业务的独立性不构成影响。本项合同的

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2016-046

2

签订不构成关联交易。

四、风险提示

公司已签订正式合同。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资

风险。

五、备查文件目录

天津亿玛科技有限公司与北京天译科技有限公司签署的《网络广

告发布合同》。

北京亿玛在线科技股份有限公司

董事会

2016年 12月 20日